
保護者様　各位

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

表題にもあります通り、3月の予定と4月からのご変更点についてお知らせ申し上げます。

①　3月は卒業式の関係で体育館の使用が出来なくなります。その為、実施場所とお月謝のお支払い方法が変更となります。

3月に限り、日割り計算となりますので下記の詳細をご確認ください。

②　H29年度に、ご入会された方は年会費（保険代込）を1.500円に変更させて頂きました。

4月より全ての会員様、年会費（保険代込）を1.500円と統一させて頂きますので予めご了承お願いいたします。

③　4月より木曜日に幼児・小学生器械体操を実施いたします。

それに伴い、木曜、土曜で４コマ（４時間分）お好きな日程で受講下さい。

例

木曜日　2コマ　　土曜日　2コマ（土曜日を欠席、休講になった時）

木曜日　0コマ　　土曜日　4コマ　　など

木曜、土曜両方受講（5コマ以上）ご希望の方はスタッフまでお伝え下さい。詳細をお伝えいたします。

規約にもあります通り、個人都合の日割り計算などは一切お受けできませんので、ご了承下さい。

（今後は横山小学校以外の場所でも、振替参加できるように考えております。決定次第お知らせいたします。）

敬具

4月からの年会費

1.000円→1.500円

3月実施場所・日割り計算表

・実施場所：相模原市体育館

・住所　　：相模原市中央区富士見1-2-15

・駐車場　：あり　入場後120分（無料）/120分以降（有料）　

・器械体操　　　　　　：　1コマ　850円

・ミニバス・中学バスケ：　1コマ　600円

4月は12日（木）・14日（土）から通常通り横山小学校で実施となります。

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3
9：00～10：00

小学生体操（土曜クラス）

10：15～11：15
幼児体操（土曜クラス）

4 5 6 7 8 9 10
16：30～18：30 16：30～17：30

ミニバス 小学生体操（土曜クラス）

17：30～18：30
幼児体操（土曜クラス）

11 12 13 14 15 16 17
16：30～18：30 16：30～17：30

ミニバス 小学生体操（土曜クラス）

17：30～18：30
幼児体操（土曜クラス）

19：00～21：00
中学バスケ

18 19 20 21 22 23 24
16：30～17：30

小学生体操（土曜クラス）

17：30～18：30
幼児体操（土曜クラス）

25 26 27 28 29 30 31
16：30～18：30 16：30～18：30

ミニバス ミニバス

19：00～21：00
中学バスケ

クラブホームページは、インターネット検索で【相模原スポーツアカデミー】で検索して頂けると、閲覧できます。

日程変更のお知らせは、ホームページで告知いたします。教室実施日当日に必ず【HP上の予定表】を、ご確認の程よろしくお願い致します。

なお、ご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

相模原スポーツアカデミー

tel 080-1103-3411　松本

日帰りバスツアー

平成30年2月10日

平成30年3月予定＆４月からのご変更点について

相模原スポーツアカデミー（SSA）

代表　松本　俊

平成30年3月予定表（実施場所：相模原市体育館）


